
COMUNE DI CAMBURZANO 
PROVINCIA DI BIELLA 

Via Camilla Lampo n.3 – 13891 CAMBURZANO (BI) 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N. 1 del 24/06/2024 

 

 

Nomina Vicesindaco e Assessori.  

I L   S I N D A C O 

 

 

PREMESSO che nei giorni 8 e 9 giugno 2024 hanno avuto luogo le votazioni per l’elezione diretta 

del Sindaco e dei Consiglieri comunali di Camburzano; 

 

VISTO il Verbale di Sezione in data 10 giugno 2024, relativo alla proclamazione dell’elezione alla 

carica di Sindaco, nonché all’elezione dei n. 10 Consiglieri assegnati al Comune; 

 

VISTO che, a norma dell'art. 46 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, spetta al Sindaco nominare i 

componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco, dovendone dare comunicazione al Consiglio nella 

prima seduta successiva all’elezione; 

 

VISTO l’art. 1 comma 135 della legge n. 56 del 07/04/2014; 

 

DATO atto che, in base alle norme sopra citate, la Giunta comunale sarà composta dal Sindaco che 

la presiede e da due Assessori, tra cui un Vicesindaco;  

 

DATO ATTO che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto MENEGON LUCA, nato a Biella 

il 15/012/1959; 

 

RITENUTO nominare i seguenti Assessori: 

 

1) MONTI ALESSANDRO - Vicesindaco. Incarico: Opere Pubbliche, Edilizia Privata, 

Ambiente, Viabilità, Protezione Civile. 

 

2) MAFFIOTTI SILVIA - Assessore. Incarico: Servizi Socio/assistenziali, Scuola, 

Associazionismo 

 

 

 

 

 

 



TUTTO ciò premesso 

 

 

DECRETA 

 

 

 Di nominare i seguenti Assessori: 

 

1) Vicesindaco – Sig. Monti Alessandro, nato a Biella il 04/08/1961, con delega delle funzioni 

relative ai seguenti uffici e servizi:  

 

Opere Pubbliche, Edilizia Privata, Ambiente, Viabilità, Protezione Civile. 

 

2) Assessore - Sig.ra Maffiotti Silvia, nata a Biella il 09/03/1974, con delega delle funzioni 

relative ai seguenti uffici e servizi: 

 

Servizi Socio/assistenziali, Scuola, Associazionismo 

 

 

 Di dare atto che la Giunta comunale, in forza del presente atto, è composta come segue: 

 

1) Menegon Luca Sindaco 

2) Monti Alessandro Vicesindaco 

3) Maffiotti silvia Assessore 

 

 

 

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà 

data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta. 

 

 

Dalla residenza comunale, lì 24 giugno 2024  

          Il Sindaco 

F.to Dott. Luca Menegon  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


